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Dotyczy: odpowiedzi na wniosek o udostepnienie informacji publicznej

Odpowiadajac na Pana wniosek z dnia 23 kwietnia 2019 roku (data wptywu
na stanowisko — 02.05.2019 r.) w sprawie udostepnienia informacji publicznej,
przedstawiam ponizej odpowiedzi na przestane pytania:

1. Czy podmiot prowadzi BIP i pod jakim adresem internetowym?

Podmiotowy BIP prowadzony jest pod adresem
http://umkolobrzeg.esp.parseta.pl

2. Z ustug jakiego dostawcy BIP podmiot korzysta. Czy jest to www.nbip.pl
lub www.bip.edu.pl czy inny (podac¢ jaki)?

Dostawcg BIP jest Zwigzek Miast i Gmin Dorzecza Parsety -
http://parseta.org.pl/index.php?id=33.

3. Jakie sa umowne okresy $wiadczenia tej ustugi. Jaka jest warto$¢ umow
brutto w poszczegélnych okresach? Dane odrgbnie za poszczegdlne
okresy w latach 2017-2019.

Ustuga realizowana jest w ramach projektu przy wspdtudziale Zwigzku Miast i

Gmin Dorzecza Parsety. W zwigzku z powyzszym Gmina Miasto Kotobrzeg
nie ponosi kosztow.

4. Prosze podaé liczbe informaciji publicznych opublikowanych w BIP w
roku 2018.

W roku 2018 w BIP zostato opublikowanych ponad 10000 informacii
publicznych.
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5. Prosze podac liczbe wnioskéw o informacje publiczng jakie wptynety do
podmiotu, liczbe wnioskéw na ktére udzielono odpowiedzi wraz
wnioskowang informacja, liczbe wnioskébw na ktére udzielono
odpowiedzi odmownej udzielenia informacji, liczbg wnioskéw na ktére
nie udzielono odpowiedzi, liczbe postgpowan sadowych w zwigzku
wnioskami o informacje publiczng. Jesli sad okreslit, ze podmiot
pozostawat w bezczynnosci podac ile razy to okreslit i w poszczegdlnych
latach (rok wyroku i rok przedmiotowego wniosku). Dane odrebnie za rok
2017, 2018 oraz 2019.

ROK 2017 2018 2019
ILOSC 84 (w tym 2|96 (w tym 3|51 (stan na
WNIOSKOW wnioski  zostaly | wnioski wycofane) | 9.05.2019r.)

] wycofane)
ILOSC 82 93 44  (stan na
ODPOWIEDZI 9.05.2019 r.)
ILOSC 0 1 0
ODPOWIEDZI
ODMOWNEJ
ILOSC 0 0 7 (w trakcie
WNIOSKOW odpowiedzi — stan
BEZ na 9.05.2019r.)
ODPOWIEDZI
ILOSC 10 1 0
POSTEPOWAN
SADOWYCH

Szczegotowe informacje dotyczgce wnioskowanych informacji znajduja sie w :
http://umkolobrzeg.esp.parseta.pl/index.php?id=84686

6. Informacje czy instytucja planuje zmiane obecnego dostawcy BIP?
Gmina Miasto Kotobrzeg nie planuje zmiany dostawcy BIP.

7. Jakie elementy przy zmianie dostawcy BIP sg dla instytucji
najwazniejsze?

Nie dotyczy.

8. Czy w ostatnich trzech latach pracownicy podmiotu uzupetniali wiedze
podczas szkolen z zakresu dostepu do informacji
publicznej/prowadzenia BIP/poprawnej obstugi wnioskéw o informacje
publiczng? Jesli tak to kio byt dostawca szkolen (www.instytutOS.pl,
www.nbip.pl czy inny (jaki?)). Prosze podaé¢ ilu pracownikéw
przeszkolono i jaki byt koszt brutto szkolenia za pracownika oraz tagcznie,
a takze czy byly to szkolenia zamknigte czy otwarte, stacjonarne(w
siedzibie czy wyjazdowe), zdalne (stacjonarne czy telekonfernecja).

W ciggu ostatnich trzech lat dwéch pracownikéw urzedu uczestniczyto w
szkoleniach nt. mforma{:)% Elﬂggﬁ?ﬂﬁhawicm

sl niezgodnych Z pw.cplsznll:,
" = ; S ]
o ochronie danych osobowy¢

Oprébéwalz,'J gna Fryd?ﬂ-w anjytor ds. poczty kurierskiej i archiwum zakladowego, tel. 94 35 51547, e-mail:

jfrydrych@um rzeg.pl



1. W 2017 r. (10s.) byto to szkolenie nt. odmowy udostepniania informacji
publicznej, odbyto sie w Szczecinie, koszt 440,00 zt zorganizowane
przez firme Presscom, Sp. z 0.0., ul. Tadeusza Koéciuszki 29, 50-011
Wroctaw.

2. W 2018 r. (1os.) byto to szkolenie nt. udostepniania informacii
publicznej , odbyto sie w Szczecinie, koszt 350, 00 zt zorganizowane

przez firme Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej, ul. Zurawia 43, 00-
680 Warszawa.

Z powazaniem,
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